CTY TNHH TMDV CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

Số: Tp.HCM, ngày 29 tháng 07 năm 2010

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN

THANH TOÁN QUA NGÂN HÀNG

Kính gửi: Ngân hàng ??????

Để hoàn thiện bộ hồ sơ đề nghị cấp giấy phép nhập khẩu tự động theo Thông tư số

24/2010/TT-BCT ngày 28 tháng 5 năm 2010 của Bộ Công Thương, Công ty

địa chỉ:               số đăng ký kinh doanh: ????????? ngày ???????? đề nghị Ngân hàng

???????  xác nhận thanh toán qua ngân hàng cho lô hàng nhập khẩu tự động của công ty chúng tôi

cụ thể như sau:

1. Chi tiết lô hàng:

1.1. Bảng hợp đồng số :

1.2. Hoá đơn thương mại số:

1.3. Phương thức thanh toán :

1.4. Tổng giá trị hợp đồng:

2. Nội dung đề nghị xác nhận:

2.1. Công ty chúng tôi hiện có tài khoản số ??????? tại Ngân hàng ???????

2.2. Tại thời điểm xác nhận, số dư trên tài khoản là: ??????? VNĐ + ???????? đ tiền ký quỹ

2.3. Thời hạn thanh toán qua ngân hàng : chậm nhất là ngày ???/???/2010

3. Cam kết của công ty:

3.1. Đảm bảo đủ số tiền thanh toán cho người bán và phải thực hiện thanh toán qua Ngân hàng xác

nhận thanh toán. Nếu Công ty vi phạm cam kết này, Ngân hàng có quyền từ chối xác nhận cho

những lô hàng sau đó mà không phải chịu trách nhiệm về các chi phí hoặc tổn thất phát sinh khác

(nếu có).

3.2. Tự chịu các chi phí phát sinh và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính xác thực của nội dung

khai báo trên, về mọi khiếu nại, tổn thất phát sinh do việc chúng tôi đề nghị Ngân hàng phát hành

văn bản xác nhận này.

3.3. Chỉ sử dụng văn bản này để hoàn tất hồ sơ đề nghị cấp giấy phép nhập khẩu tự động

Đính kèm:
1. Bản sao hợp đồng nhập khẩu

2. Bản sao hoá đơn thương mại

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

GIÁM ĐỐC